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شهردار همدان خبر داد:
مرکز 137 برای گشایش گره های 
شهری رسماً راه اندازی می شود

سپهرغرب، گروه خبر: شهردار همدان از راه اندازی 
مرکز 137 رسیدگی به درخواست های مردمی شهرداری 
همدان به همت شورای اسلامی شهر و شهرداری همدان 
در روز سه شــنبه، 28 خردادماه ســال جاری پس از 

گذشت 15 ماه تلاش شبانه روزی خبر داد.
عبــاس صوفی در جمع خبرنــگاران اظهار کرد: ماهیت 
این مرکز خدماتی به عنوان پل ارتباطی بین شــهروندان و 
مدیران شــهری که در مدت کوتاه آزمایشی با رضایتمندی 
حداکثری شهروندان همراه بود، با انتقال مسائل و مشکلات 
به واحدهای اجرایی شهرداری موجب وحدت رویه کاری در 

شهر و سرعت بخشیدن در حل مشکلات شده است.
وی با تأکید بر اینکــه مرکز 137 بهترین مرجع، مأخذ 
و مخزن داده های مدیران شهری همراه با بررسی و تحلیل 
است، گفت: درواقع مدیران شهری از نیازهای واقعی مردم 
شــناخت پیدا می کنند که دراین بین حدود 12 هزار مورد 

مشکل در 9 ماهه گذشته برطرف شده است.
شــهردار همدان با بیان اینکه در این مرکز حدود یک هزار 
خدمات به شــهروندان ارائه می شود، تصریح کرد: اولویت قرار 
دادن رسیدگی به مشــکلات مردمی، خدمات رسانی بیشتر و 
برنامه ریزی رفع دغدغه های واقعی شــهروندان از اولویت های 
مدیریت شهری همدان است که راه اندازی مرکز 137، جهش 

مهمی برای رفع مشکلات شهری مردم محسوب می شود.
بــه گفته صوفی، شــهرداری همدان به عنــوان یکی از 
دســتگاه های خدماتی، اجتماعی و مدنی محور در شــهر، 
ارتباط بســیار نزدیکی با اقشــار مختلــف جامعه دارد که 
بی تردیــد موفقیــت درگرو ارتباط مســتمر و شــناخت 

همه جانبه مطالبات شهروندان است.
وی بــا تأکیــد بــر اینکه تعامــل، رصد و شــناخت از 
خواســته ها، مطالبات، مشکلات و مسائل شهر و شهروندان 
برای شــهرداری ضرورتی انکارناپذیر اســت، یادآوری کرد: 
بر اساس روش ســنتی گذشته، شــهروندان برای دریافت 
خدمات از شــهرداری با ثبت درخواســت ها، زمان بسیاری 
را در شــهرداری مناطــق و ســازمان در رفت وآمد بودند، 
درحالی که این شــرایط و بستر با رشد فناوری و شبکه های 

اجتماعی، جان تازه تری گرفته  است.
شهردار همدان خاطرنشــان کرد: در حال حاضر روزانه 
یک هزار شــهروند برای دریافت خدمات، مشکلات خود را 
با مرکــز 137 مطرح می کنند و کارشناســان این حوزه با 
ثبت و ارجاع مشــکلات به کارشناس و یا مسؤول مربوطه، 

مدت زمان رسیدگی به درخواست ها را تسریع می دهند.
صوفــی ادامه داد: کارشــناس و یا مدیــر حوزه موظف 
اســت ظرف مدت تعیین شده پاسخگوی شهروندان باشد و 
ناظران و بازرسان مرکز 137 نیز با پیگیری امور شهروندان، 
رضایتمندی آن ها را جویا شوند که در صورت عدم رضایت، 

مسؤول پیگیری ویژه 137 موظف به بررسی است.
وی تبیین کرد: درمجموع، فرآیند کلی مرکز 137 شهرداری 
همدان شامل ثبت پیام، ارجاع به مجری انجام کار و پیگیری، 

بازخوردسنجی، پیگیری ویژه و مختومه شدن پیام است.
شــهردار همدان با بیان اینکه در ایــن مرکز حدود 500 نفر 
از نیروهای شــهرداری، برنامه های خود را به صورت ســامانه ای، 
آموزش دیده و تحویل گرفته اند که با حذف سیستم سنتی گذشته، 
به صورت برخط و رایگان مباحث شهری برطرف خواهد شد، اضافه 
کرد: در حقیقت این مرکز جایگزین مراجعه حضوری شهروندان 
به واحدهای اجرایی شــهری شده و شهروندان بدون مراجعه به 
شــهرداری برای طی کردن مراحل اداری و در کوتاه ترین زمان 

ممکن به خواسته های شهری خود خواهند رسید.
صوفی در ادامه مسیر های 9 گانه ثبت اعلام درخواست ها، 
پیشنهاد ها و شکایت های شــهروندان توسط مرکز 137 را 
ملاقات عمومی، ارتباط مستقیم با مدیران شهری و شورای 
شهر در محل مرکز، صندوق پستی، ایمیل، سامانه پیامکی 
و  اینترنتــی  درگاه   ،1000137137137 و   10005137
نرم افزارهای موبایل این مرکز برشــمرد و گفت: این سامانه 
مدیریت شهری با رعایت اصول شهروندی، مشارکت مردمی 
و پاسخگویی مسؤولانه، به صورت شبانه روزی و در سه نوبت 
کاری نســبت به برقراری ارتباطی آسان و یکسان به منظور 

جلب رضایت شهروندان تلاش خواهد کرد.
وی در پایان اذعان کرد: مرکز 137 شــهرداری همدان آماده 
دریافت هرگونه انتقاد، پیشنهاد و نیز رسیدگی به مشکلات موجود 
در محله ها و مناطق مختلف شهری با محوریت خدمات شهری، 
فنی و عمرانی، حمل ونقل عمومی و ترافیک شهری، اماکن عمومی، 
زیباسازی و چشم انداز شهری و امور اجتماعی و نظارت همگانی بر 

رفتار و عملکرد کارکنان شهرداری و موراد دیگر است.
لازم به ذکر اســت؛ این مراسم روز سه شنبه هفته جاری 
)28 خردادماه( رأس ســاعت 9 الی 11 صبح در تالار فجر 
بــا حضور مســؤولان و همیاران 137 و عموم شــهروندان 

گران قدر همدانی برگزار خواهد شد.

خبــر
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نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان خبر داد:

همایشسیامینسالزعامتمقاممعظمرهبریدرهمدانبرگزارمیشود
ســپهرغرب، گروه خبر - شکیبا کولیوند: 
نماینــده ولی فقیه در اســتان و امام جمعه 
سال  همایش ســی امین  برگزاری  از  همدان 
زعامت مقام معظم رهبری در همدان خبر داد 
و گفت: این همایش می تواند در شــهریورماه 
برگزار شــود اما در صورت موافقت ســتاد 
به  نســبت  تألهی  آیت الله  همایش  برگزاری 
موکول شدن زمان برگزاری آن به سال آینده، 
می توان زمان دیگری به غیر از شــهریورماه 
برای همایش 30 ســالگی زعامت رهبرمعظم 

انقلاب در نظر گرفت.
جلســه شورای سیاســت گذاری سی امین سال 
زعامــت مقام معظم رهبری روز گذشــته در دفتر 

امام جمعه در برگزار شد.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان 
در این جلســه با تأکید بر اینکه با برگزاری مراسم 
سی امین ســال زعامت رهبر معظم انقلاب در پی 
آن هســتیم تا سیاســت ورزی درســت و کارآیی 
دستاورد های نظام مقدس جمهوری اسلامی مطرح 
شــود، عنوان کرد: همدان بایســتی در این مسیر 

پیشگام باشد و نباید منتظر سایر استان ها بمانیم.
حجت الاســلام و المسلمین حبیب الله شعبانی 
در ادامه با اشاره به پرداختن جریان های خارجی و 
داخلی به این موضوع افزود: با توجه به  ظرفیت های 
فرهنگی و اجتماعی مطمئنا استان همدان می تواند 
در تبیین دســتاوردهای انقلاب اسلامی در دوران 

زعامت معظم له پیشتاز و جریان ساز باشد.
وی بــا تأکید بر اینکــه کار برگزاری مراســم 
را می تــوان در مدت ســه ماه جمع بنــدی کرد، 
خاطرنشــان کــرد: در این راســتا لازم اســت که 
کمیته ها در اسرع وقت تشکیل و موارد موردنیاز در 
جهت پاسخ به سؤالات و شبهات جامعه احصا گردد 

و بر اساس آن نیز کمیته ها نیز محورهای سخنرانی  
و سخنران ها را مشخص خواهند کرد.

حجت الاســلام و المسلمین شــعبانی در ادامه 
صحبت های خــود یادآور شــد: در خصوص نظام 
فکــری رهبری و دســتاورد های انقلاب اســلامی 
کار های مختلفی انجام شــده و نیاز نیست تا مانند 
کنگره آیت الله آقا نجفــی که لازم بود برای درک 
ایشان مطالعاتی داشــته باشیم، پیش برویم بدین 
ترتیــب می توان بــه مدت یک هفته در راســتای 
آماده ســازی فضای عمومی جامعه از سخنران های 
اســتانی بهره  برد و پس ازآن نیز همایشــی یک یا 
دو روزه با ســخنرانان ملی و بین المللی با محوریت 

پاسخ به سؤالات و شبهات برگزار کرد.
امام جمعه شهر همدان با تأکید بر ضرورت توجه 
به کمیــت و کیفیت جمعیــت مخاطبان همایش 
ســی امین ســال زعامت مقام معظــم رهبری در 
همدان اظهار کرد: برای حضور در مراســم می توان 
از مسئولین کشــوری در قم یا تهران دعوت کرد؛ 
از ســویی لازم است تا رســانه ها نیز از این جریان 

حمایت کنند.
حجت الاســلام و المسلمین شــعبانی در این 
خصــوص با تأکید بر ضرورت بهره گیری از ظرفیت 
فعالان رســانه ای مطــرح کرد: حال کــه بحث از 
اطلاع رسانی فراتر رفته و در موضع تقابل و آرایش 
جنگی قرارگرفته ایم، لازم اســت تا از رســانه های 
اســتان و رسانه های بین المللی در این راستا کمک 

بگیریم.
نماینده ولی فقیه در اســتان همــدان در پایان 
ســخنان خود از برگزاری همایش ســی امین سال 
زعامت مقام معظم رهبــری در همدان خبر داد و 
گفت:این همایش می تواند در شــهریورماه برگزار 
شود اما در صورت موافقت ستاد برگزاری همایش 

آیت الله تألهی نسبت به موکول شدن زمان برگزاری 
آن به ســال آینده، می توان زمــان دیگری به غیر 
از شــهریورماه برای همایش 30 ســالگی زعامت 

رهبرمعظم انقلاب در نظر گرفت.
دبیر شــورای سیاست گذاری ســی امین سال 
زعامت مقام معظم رهبری در ابتدای این جلســه 
بابیــان اینکه هرســاله در 14 خردادماه به تبیین 
شــخصیت امام )ره( پرداخته می شود، عنوان کرد: 
حال نیز لازم اســت تــا توانایی هــای مقام معظم 
رهبری به مردم منتقل شــود چراکه همین نعمت 
ولایت اســت که ما را در برابر بسیاری از آسیب ها 

مصون داشته است.
علی بقایــی در ادامه افزود: از ســویی در یک 
دهه اخیر به طور ویژه اســتان همــدان همواره با 
نگاه هــای مهربــان رهبر مواجه بــوده و معظم له 
همواره به اســتان همدان لطف داشته اند به علاوه 
وصف دارالمجاهدین بودن همدان نیز وظیفه  ما را 

سنگین تر می کند.
وی بــا تأکیــد بر اینکــه اقدام همــدان برای 
برگزاری همایشــی یک یا دوروزه در خصوص 30 
سالگی زعامت مقام معظم رهبری در استان همدان 
می تواند برای ســایرین فتح بابی باشد تا آن ها نیز 
به این موضوع ورود پیدا کنند، ادامه داد: پیشنهاد 
اولیــه برای برگــزاری این همایــش در آبان ماه و 

همزمان با هفته وحدت است.
فرمانده ســپاه ناحیه همدان بابیان صحبت های 
مقام معظم رهبری در خصوص کنگره آیت الله آقا 
نجفی همدانی خاطر نشان کرد: حضرت آقا تأکید 
داشــتند که آن کنگره، هوشــمندانه، خردمندانه 
و هنرمندانه برگزار شــود بدیــن ترتیب حال نیز 
می بایســتی هنرمندانــه و هوشــمندانه به دنبال 
برگزاری همایشی برای مقام معظم رهبری باشیم.

وی در ادامــه عنوان کرد: درســت اســت که 
مجموعــه ویژگی های مقام معظم رهبری بســیار 
فراوان اســت، اما می توان در هفــت حوزه به ابعاد 
شخصیتی معظم له رسید که این حوزه ها در بخش 
اول، شــامل موضــوع علمی و فقهــی مقام معظم 
رهبری اســت چراکه این بحث به درســتی تبیین 
نشــده اســت که در این زمینه، ســخنرانی چون 
آیت الله نوری همدانی مدنظر است، از سویی حوزه 
نظامی و دفاعی اســت که در این زمینه نیز دریادار 

سیاری، سرلشگر صفوی و... مدنظر هستند.
بقایــی در ادامه به حوزه مدیریتی و سیاســت 
داخلــی به عنــوان حــوزه ای مهــم از مجموعــه 
ویژگی های مقام معظم رهبری اشاره کرد و افزود: 
در ایــن خصوص نیز می تــوان از آقایان ضرغامی، 
لاریجانی و عارف برای ســخنرانی مراســم دعوت 
کرد و در بحث ادبی و هنری نیز با توجه به رشــد 
هنر انقلابی در سی ساله زعامت مقام معظم رهبری 

می تــوان از آقایان قزوه، مجیــد مجیدی و ابراهیم 
حاتمی کیا به عنوان سخنران دعوت نمود.

وی در ادامــه بــه حــوزه سیاســت خارجی و 
بین المللــی و دعــوت از آقایان ولایتــی و خرازی 
به عنوان ســخنرانان همایش اشــاره کرد و افزود: 
حــوزه دیگری نیز که در همایــش می توان به آن 
توجه داشت، بعد شــخصیتی و فکری رهبر معظم 

انقلاب است.
سال  دبیر شــورای سیاست گذاری ســی امین 
زعامت مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه شورای 
سیاست گذاری و شــورای راهبردی در این زمینه 
تشکیل شده اســت، بیان کرد: چند کمیته نیز در 
شــورای راهبردی بــه فعالیت خواهنــد پرداخت؛ 
کمیته هایی چون کمیته مدعوین، محتوا، تبلیغات 
و اطلاع رســانی، تشــریفات، امنیت، پشــتیبانی و 
دبیرخانه هم چنین از ســویی لازم است از ظرفیت 
رســانه های انقلابی همدان نیز در این عرصه کمک 

گرفت.
وی با تأکید بر این که کار باید توســط مدیریت 
ســازمان تبلیغات اسلامی در مســاجد آغاز گردد، 
اظهــار کرد: لازم اســت تا سلســله بحث ها را در 
مســاجد و دانشگاه ها شروع کنیم تا از سویی تولید 
محتوا داشته باشیم و از سویی همه مردم را درگیر 

موضوع سازیم.
در ادامه نقطه نظراتی از ســوی اعضای شورای 
سیاست گذاری ســی امین سال زعامت مقام معظم 
رهبری مطرح شد که اهم بحث های مطرح شده در 
این جلسه شامل موضوعاتی چون لزوم پاسخگویی 
به سؤالات قشــر جوان و نوجوان، مشخص نمودن 
محــور اصلی همایــش، اســتفاده از ظرفیت های 
مدارس، دانشگاه ها و مساجد و برگزاری رویدادهای 

خُرد به منظور ورود توده جامعه به موضوع بود.

سپهرغرب مطرح کرد:

تپشقلببیمارستاناکباتاننیازمندشوکاعتباری
ســپهرغرب، گــروه خبــر - طاهــره 
ترابی مهوش: -پیشــرفت 63 درصدی بعد از 

12 سال
-امیر خجسته: مسئولان باید پاسخگو باشند

-مدیر نظارت ابنیه  کارگاه بیمارســتان اکباتان: 
برای اتمام پروژه نیازمند 120 میلیارد تومان اعتبار 

هستیم
بیمارســتان اکباتــان همــدان بــا توجــه به 
سیاســت های وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشــکی، از ســال 1388 تخریب و بیمارســتان 
اکباتان جدید در دســت احداث است برای احداث 
ســاختمان جدیــد بخش هــای جنــرال داخلی، 
ارتوپدی، جراحــی، دیالیز، نفرولــوژی و برخی از 
واحدهــای پاراکلینیکی به مراکــز درمانی دیگر، 
ساختمان اداری، سی تی اسکن، انبار مرکزی و... به 
ســایر مراکز منتقل شده اســت و اینک در آستانه 
12 ســالگی کلنگ زنی، این بیمارســتان همچنان 
چشــم انتظار بهره برداری اســت و وعده مسؤولان 

محقق شده و روبان افتتاح بیمارستان بریده شود.
متأسفانه این پروژه نیز همچون دیگر پروژه های 
بر زمین مانده اســتان، لباس کهنگی بر تن کرده و 
به واقع باید به موزه پروژه های کهن سپرده  شود، با 
توجه به اهمیت این پروژه در ارتقا کیفیت سلامت 
مردم اســتان و به عبارت بهتر غرب کشور و کندی 
روند تکمیل پروژه بر آن شدیم تا با مدیر نظارت بر 
ابنیه  کارگاه بیمارستان اکباتان مجتبی منتهایی و 
نیز امیر خجسته نماینده مردم همدان و فامنین در 
مجلس شورای اسلامی گفت وگویی را ترتیب دهیم 

که در ادامه می خوانید:
مدیر نظارت بر ابنیه  کارگاه بیمارستان اکباتان 
بابیان اینکه پروژه بازســازی این بیمارســتان در 
اســفند 1387 کلنگ زنی شده است، گفت: اجرای 
طرح بدین صورت بود که مجموعه ســاختمان های 
موجود تخریب و احداث ساختمانی که مشخصات و 
نقشه آن به تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی رســیده به کارفرمای آن یعنی )سازمان 
مجری ساختمان ها، تأسیســات دولتی و عمومی( 
که از سازمان های وابسته به وزارت راه و شهرسازی 

است، سپرده شود.
مجتبــی منتهایی با بیان اینکــه هم اکنون نیز 
همان ســاختمان مورد تائید در حال احداث است، 

تصریح کرد: این پروژه در مساحت 2،8 هکتاری و 
در زیربنای 27 هزار مترمربــع به صورت جنرال با 

ظرفیت 272 تخت ساخته خواهد شد.
وی افــزود: خوشــبختانه بخش هــای مختلف 

درمانی در این مجموعه دیده شده است.
وی با اشــاره بــه اینکه تاکنون بــرای عملیات 
اجرایی این پــروژه دو قرارداد بــا پیمانکار )تابان 
شهر( منعقد کرده ایم، عنوان کرد: نخستین قرارداد 
مربــوط به ســاخت 20 هزار متر اســکلت بود که 
به صورت اسکلت بتنی با صورت وضعیت نهایی 6،8 

میلیارد تومان به اجرا درآمده است.
منتهایی با اشــاره به اینکه حــدود 18 میلیارد 
تومان نیز تاکنون برای قرارداد دوم صورت وضعیت 
شده است ابراز کرد: 28 میلیارد تومان نیز در قالب 
تعدیل به پیمانکار بابت قراداد دوم پرداخت شــده 

است.
مدیر نظارت ابنیه  کارگاه بیمارســتان اکباتان با 
تصریــح به اینکه این اعداد و ارقــام صرفا اعدادی 
اســت که در کارگاه سند شــده است خاطر نشان 
کرد: درواقع این مبالغ از هزینه مشــاور و کارفرما 

مجزا است.
وی با اشاره به اینکه هم اکنون پیشرفت فیزیکی 
موجــود در کل پروژه63 درصد اســت اذعان کرد: 
درصورت تأمین اعتبار پیمانکار با قوت بیشــتری 
روند اجرا را پیگیــری و در غیر این صورت اجرای 

آن با کندی مواجه می شود.
منتهایــی با تاکیــد براینکه بــرای اتمام پروژه 
چیزی حدود 100 تا 120 میلیــارد تومان اعتبار 
نیاز است تصریح کرد: هنوز میزان تخصیص اعتبار 

برای سال 98 را اعلام نکرده اند.
مدیر نظارت بر ابنیه  کارگاه بیمارستان اکباتان 
با اشــاره به اینکه درحال حاضر به اذعان پیمانکار 
وضعیت اعتباری پــروژه برای ادامه کار تا حدودی 
مناســب است عنوان کرد: البته اینکه پول و اعتبار 
مــورد نیاز برای اتمام پــروژه طی چه مدت زمانی 
تخصیص داده شــود ملاک عمل برای تعیین زمان 

بهره برداری از پروژه خواهد بود.
وی بــا تصریح به اینکه درحــال حاضر کارگاه 
فعال اســت اذعان کرد: خوشــبختانه مشکل فنی 

خاصی نیز وجود ندارد.
     در حق بیمارســتان اکباتان همدان 

قصور شده است
در ادامــه پیگیری با نماینــده مردم همدان در 
مجلس شــورای اســلامی گفت وگو شــد که امیر 
خجسته با اشــاره به اینکه بنده به طور قطع اعلام 
می کنم که در حق بیمارستان اکباتان همدان قصور 
شده است گفت: ساخت این بیمارستان همزمان با 
بیمارستان ها تویسرکان، بهار بود اما درحال حاضر 
این بیمارســتانها به نتیجه رسیده است اما اکباتان 

هنوز نیمه کاره است.
امیر خجســته با تاکید براینکه مســئولان باید 
نسبت به مردم پاسخگو باشــند خاطر نشان کرد: 
این پروژه باید درسال 96 و یا درنهایت سال 97 به 

بهره برداری می رسید.
     پروژه دچار روزمرگی شده است

وی با اشــاره به اینکه علیرغم فشــارهایی که 
ازســوی مــا اعمال شــده پیگیری لازم ازســوی 
مسئولان صورت نپذیرفت خاطر نشان کرد: درواقع 
شــاهد آن هســتیم که پروژه دچار روزمرگی شده 

است.
     اگر شق القمر نیست پروزه را به اتمام 

برسانید
خجسته با تاکید براینکه ما که نباید برای اجرای 
پروژه هیاهو کنیم تا به ثمربرسد خاطر نشان کرد: 
بارها به بنده در مســیر پیگیری این پروژه گفته اند 
که گویی خجســته می خواهد شق القمر کند پاسخ 
من به این مســائل این است که اگر این شق القمر 

نیست چرا قبل ازاین به سرانجام نرسیده است.
وی با تاکید براینکه هم مسئولان استانی و هم 
کشــور باید درخصوص این پروژه جوابگو باشــند 
اذعان کرد: چند بار با پیگیرها صورت گرفته حتی 
معــاون وزیر را پای کار آوردیم اما در ادامه کار این 
مسئولان اســتانی بودند که تا رســیدن به نتیجه 

مطلوب روند پیگیری ها را دنبال نکردند.
نماینــده مردم همــدان و فامنیــن در مجلس 
شــورای اســلامی با بیان اینکه ما نمایندگان که 
مســئول اجرایــی نیســتیم عنوان کــرد: قصور و 
کوتاهی صورت گرفتــه در پیگیری ها که منجر به 
عــدم حصول نتیجه مطلوب در پروژه بیمارســتان 

اکباتان شد قابل قبول نیست.
خجســته با تاکید براینکه مسئول مربوطه اگر 
مشــکل و یا مانعــی در اجرای کار بــود باید به ما 

نماینــدگان اطلاع مــی داد اما این اتفــاق نیفتاد 
اظهارکرد: درصورت اطلاع از وجود مانع در اجرای 

پروژه ها قطعا ما پیگیری لازم را انجام می دادیم.
     پیشرفت کار رضایت بخش نیست

وی بــا تصریح بــه اینکه پیشــرفت کار دراین 
پــروژه به هیــچ وجه رضایت بخش نیســت گفت: 
این درحالی اســت که در پیگیری ها انجام شده ما 
حتی از مسئولان استانی و کشوری ذی ربط برنامه 

زمان بندی دریافت کردیم.
     پروژه را به صورت نیمه کاره به وزارت 
بهداشت سپرده اند این سوال مطرح است که 
این وزارتخانه توان مالــی تامین اعتبار 100 

میلیارد تومانی را دارد؟
نماینــده مردم همــدان و فامنیــن در مجلس 
شورای اســلامی با تاکید براینکه باید این قصور از 
ســوی مسئولان جبران شــود افزود: اینکه از سال 
گذشــته این پروژه به وزارت بهداشت سپرده شده 
نیز جای تامل دارد یعنــی باید دید این وزارتخانه 
توان تامین اعتبار 100 میلیارد تومانی برای به ثمر 

رسیدن این پروژه را دارد یا نه؟
     چشمم آب نمی خورد

وی بــا بیان اینکه بنده دیگر به اتمام این پروژه 
در آینده نزدیک امید ندارم افزود: نکته اینجاســت 
که این پروژه می بایستی سال ها قبل توسط وزارت 
راه و شهرسازی تکمیل و تحویل می شد حال بعد از 
این همه سال تازه این پروژه نیمه کاره به وزارتخانه 

دیگری سپرده شده است.
خجســته با تاکید براینکــه پروژه های عمرانی 
نیازمند پیگیری هســتند خاطر نشــان کرد: طبق 
بررسی هایی که بنده انجام دادم برای ادامه کار این 
پروژه طی سالجاری بودجه چشمگیری پیش بینی 

نشده است.
عــدم  پیداســت  کــه  آنگونــه  مع الوصــف 
رعایتبرنامــه زمان بندی تعریف شــده در اجرای 
پروژه هــا و درعین حال عدم نظارت درســت بر 
اجــرای پروژه هایی همچون بیمارســتان اکباتان 
یقینا طی 12 سال گذشته بار اقتصادی مضاعفی 
را بر بدنــه بیت المال تحمیل کــرده و همچنین 
سبب شده است تا دوره احداث، بسیار طولانی را 
پروژه های این چنینــی تجربه کنند این درحالی 
اســت که کندی پیشــرفت پروژه علاوه بر اینکه 
رقــم نهایی را بــا اثرپذیری از تــورم چند برابر 
و کاهش مشروعیت  اجتماعی  نارضایتی  می کند، 
و اقتدار سیاسی را نیز به دنبال دارد اوضاع وقتی 
اســفناک تر می شود که بدانیم از سال 96 که این 
رســانه به صورت جدی پیگیر چرایی عدم اجرای 
به موقع این پروژه طبق زمان بندی مشخص بوده 
تا به حال بعد از گذشته دو سال علیرغم پیگیری 
مداوم ازســوی نمایندگان تنها شاهد یک درصد 
پیشــرفت در کار بوده ایم که این میزان پیشرفت 
درواقع چیزی جز عــدم اهمیت این پروژه برای 

مدیران را نشان نمی دهد.
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